
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

24.06.2025                                                м.Виноградів                                                            №134 
      

 
Про надання дозволу на проведення 
благоустрою території прилеглої до 
готелю «Виноградів» 
 

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.10 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Правил благоустрою території 
Виноградівської міської територіальної громади, затверджених рішенням сесії міської ради 
від 12 липня 2022 року №822, розглянувши звернення Довбака Юрія Юрійовича від 
10.06.2025 року та додані матеріали, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл Довбаку Юрію Юрійовичу, мешканцю ХХХХХХХХХХ на проведення 

благоустрою території, прилеглої до готелю «Виноградів», за адресою: площа Миру, 4, в місті 
Виноградів, Берегівського району, Закарпатської області, шляхом влаштування відкритого 
навісу, згідно проєкту габаритними розмірами 13м*4,3м, площею 55,9 м.кв.  

2. Встановити заборону на здійснення забудови території під навісом. 
3. Зобов’язати Довбак Ю.Ю.:  
3.1. Виготовити паспорт навісу, який погодити у відділі містобудування та 

архітектури Виноградівської міської ради. 
3.2. На підставі паспорту укласти договір оренди окремих елементів благоустрою. 
3.3 Забезпечити вільний доступ до закладів, розташованих за адресою: площа Миру, 

4, в місті Виноградів. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Грабара С.А. 
 

 
 
 
Міський голова                                                                                                 Степан БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 


